adalah **178 hari 8 jam 6 minit** iaitu kurang dari tempoh 6 bulan (180 hari) 2 lahzoh yang membolehkan nasab seseorang anak disabitkan kepada bapa mengikut Hukum Syara'.

3. **SAYA TIDAK SABIT** bahawa anak tersebut, **Manja binti Abdullah, MyKid : XXX519-11-XX02** yang telah dilahirkan telah dilahirkan pada **6 Ramadhan 1441H, bersamaan 19 Mei 2020M, jam 03.27 petang** **ADALAH ANAK YANG TIDAK SAH TARAF** di sisi Hukum Syara' dan undang-undang yang **TIDAK BOLEH DINASABKAN** kepada **Plaintif, Jojo bin Putih, KP:XXX121-11-51XX** sebagai bapa kandung.
4. **SAYA PERINTAH** kos ditanggung oleh pihak-pihak